辽源市2019年就业见习岗位需求信息
公  告

离校2年内未就业中职以上毕业生及16 -24岁失业青年：
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK6]按照《关于做好2019年就业见习工作的通知》（吉人社联字〔2019〕64号）要求，结合《辽源市2019年就业见习工作实施方案》安排，我市2019年就业见习岗位,经过前期宣传、岗位开发、单位申报、条件审核、见习单位落实等程序，目前已初步确定我市2019年未就业高校毕业生就业见习单位6家，现将各单位见习生需求信息予以公告。有意愿且符合条件的离校2年内未就业中职以上毕业生及16-24岁失业青年可直接与各见习单位对接报名或到市人才交流开发中心报名，报名截止日期为2019年11月20日。

联系电话：0437-6095699
联系人：李永金、佟昊轩
附：《辽源市2019年用人单位需求见习生情况汇总表》
辽源市人才交流开发中心
2019年9月6日

辽源市2019年用人单位需求见习生情况汇总表

	序号
	见习单位名称
	见习岗位名称
	需见习生人数
	专业及要求
	待遇
	联系人
	联系电话

	1
	吉林省东北袜业纺织工业园发展有限公司
	管理岗
	20
	大专及以上学历，理工类、管理类相关专业，沟通能力强，执行力强
	2528元/月
	于昕田
	座机号：0437-3331333

手机号：16604370850

	研发技术岗
	40
	大专及以上学历，，机械类、染整、纺织、电气类等相关专业，实操能力强
	2528元/月

	销售业务岗
	50
	大专及以上学历，国际贸易、市场营销类相关专业，语言表达及沟通能力强
	2528元/月

	基层生产岗
	150
	中职及16-24周岁失业青年，吃苦耐劳，有责任心，
愿意从事基层生产，能适应倒班工作
	1900元/月

	2
	辽源市第三幼儿园
	幼儿教师
	8
	男女不限，全日制专科及以上学历，学前教育专业，具有幼儿园或小学教师资格证
	2530元/月
	杨丽
	座机号：0437-3279139

手机号：18543076006

音乐教师
	4
	全日制专科及以上学历，音乐专业，具有教师资格证
	2530元/月

	美术教师
	4
	全日制专科及以上学历，美术专业，具有上教师资格证
	2530元/月

	3
	吉林省齐力智能科技有限公司
	电商运营管理人员
	2
	本科以上学历
	2600元/月
	赵敬伟
	座机号：0437-6175565

手机号：18904370208

	平台辅导员
	10
	大专以上学历（学前教育专业）
	2600元/月

	营销员
	5
	大专以上学历
	2600元/月

	售后技术员
	5
	大专以上学历
	2600元/月

	4
	辽源肾病医院
	医生
	5
	大专及以上学历，内科学及临床医学等相关专业
	2600元/月
	韩秀梅

手机号：15043775055

	护士
	10
	中职及16-24岁失业青年，护理专业或医学相关专业
	2000元/月

	护理
	5
	中职及16-24岁失业青年，康复治疗学、护理学等相关专业
	2000元/月

	5
	吉林省宗言文化传媒有限公司
	摄像、视频编辑
	3
	熟练PS、AE等软件相关专业，大专以上学历
	2600元/月
	李鸣

手机号：  13943770005

	短视频剧本文案
	3
	相关专业，大专以上学历
	2600元/月

	6

辽源中心医院
	临床

28

全日制专科以上

2528元/月

	温鹏

	手机号：18504373228

	护理
	24

全日制专科以上

	2528元/月

	总务
	3
	16-24岁失业青年
	1896元/月

	康复、电诊、导诊
	13
	中职以上及16-24岁失业青年
	1896元/月

[bookmark: _GoBack]